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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

108385 PREFEITURA( RH, CONTABILIDADE, TESOURO)LINK DEDICADO VELOCIDADE 50MB
12,000 3.800,000 45.600,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 1.187,000 14.244,00SEA TELECOM LTDA

12,000 1.189,000 14.268,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 24.704,002.058,667

108386 PREFEITURA(LICITAÇÃO, JURIDICO, TRIBUTOS)BANDA LARGA VELOCIDADE 450MB
12,000 2.250,000 27.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 450,000 5.400,00SEA TELECOM LTDA

12,000 460,000 5.520,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 12.640,001.053,333

108390 CASA DO CIDADÃO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108427 IBGE BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA

Valores médios : 7.040,00586,667

108387 SECRETRARIA DE OBRAS, AGRICULTURA, E TRANSPORTE,BANDA LARGA, VELOCIDADE 450MB
12,000 2.250,000 27.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 450,000 5.400,00SEA TELECOM LTDA

12,000 460,000 5.520,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 12.640,001.053,333

108422 DISAMA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108391 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEMED BANDA LARGA VELOCIDADE 450MB
12,000 2.250,000 27.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 450,000 5.400,00SEA TELECOM LTDA

12,000 460,000 5.520,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 12.640,001.053,333

108392 E.M.E.F ALTAIR DA COSTA ALVES FERREIRA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108393 E.M.E.F EZEQUIEL LISBOA BANDA LARGA, VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108394 E.M.E.F DEP GERALDO MANSO PALMEIRA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108395 E.M.E.F MISSIONÁRIO NELS NELSON BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108396 E.M.E.F PROFESSORA NEIDE CARRÉRA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108397 E.M.DE.E. I BOTAFOGO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108398 E.M.DE.E. I PARAISO INFANTIL BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108399 E.M.E.I PROF TAURINA CARRERA BOTELHO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108400 CENTRO DE ATENDIMENTO - CAEE BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108401 BIBLIOTECA MUNICIPAL BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA

Valores médios : 7.040,00586,667

108402 ESCOLA DE MUSICA ELADIO ALMEIDA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108428 CONSELHO ESCOLAR BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108388 SECRETARIA DE CULTURA,BANDA LARGA, VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108389 CENTRO CULTURAL BANDA LARGA VELOCIDADE 205MB
12,000 1.025,000 12.300,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 6.140,00511,667

108403 SECRETARIA DE SÁUDE-LINK DEDICADO VELOCIDADE 50MB
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12,000 3.800,000 45.600,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 1.187,000 14.244,00SEA TELECOM LTDA

12,000 1.189,000 14.268,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 24.704,002.058,667

108404 HOSPITAL MUNICIPAL BANDA LARGA VELOCIDADE 350MB
12,000 1.750,000 21.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 350,000 4.200,00SEA TELECOM LTDA

12,000 360,000 4.320,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 9.840,00820,000

108405 LABORATÓRIO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA

Valores médios : 7.040,00586,667

108406 UBS (CONSUTÓRIO) BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108407 ESF Arnelio dos Santos BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108408 ESF KM 17 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108409 ESF KM26 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108410 ESF KM38 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108411 ESF Vila da Penha BANDA LARGA OU SATÉLITE, VELOCIDADE 250 OU 100MB
12,000 13.750,000 165.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 57.040,004.753,333

108412 ESF Tatuteua BANDA LARGA OU SATÉLITE 250 OU 100MB
12,000 13.750,000 165.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 57.040,004.753,333

108413 ESF São Miguel do Itaquere BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 100MB
12,000 13.750,000 165.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 57.040,004.753,333

108414 ESF Martins Pinheiro BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 100MB
12,000 13.750,000 165.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA

Valores médios : 57.040,004.753,333
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108415 ESF Quarenta do Mocooca BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 100MB
12,000 13.750,000 165.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 57.040,004.753,333

108416 ESF Ilha de Algodoal BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 100MB
12,000 13.750,000 165.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 57.040,004.753,333

108424 CAFF BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108417 ASSISTÊNCIA SOCIAL-LINK DEDICADO VELOCIDADE 50MB
12,000 3.800,000 45.600,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 1.187,000 14.244,00SEA TELECOM LTDA

12,000 1.189,000 14.268,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 24.704,002.058,667

108418 CONSELHO TUTELAR BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108419 CASA DOS CONSELHOS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108420 CRAS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Valores médios : 7.040,00586,667

108421 CREAS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB
12,000 1.250,000 15.000,00SÃO MIGUEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA-ME

12,000 250,000 3.000,00SEA TELECOM LTDA

12,000 260,000 3.120,00SOL PROVEDOR DE INTERNET LTDA

Valores médios : 7.040,00586,667
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SEA TELECOM LTDA
108385 PREFEITURA( RH, CONTABILIDADE, TESOURO)LINK DEDICADO 

VELOCIDADE 50MB
12,000 1.187,000 14.244,00

108386 PREFEITURA(LICITAÇÃO, JURIDICO, TRIBUTOS)BANDA LARGA 
VELOCIDADE 450MB

12,000 450,000 5.400,00

108390 CASA DO CIDADÃO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108427 IBGE BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108387 SECRETRARIA DE OBRAS, AGRICULTURA, E TRANSPORTE,BANDA LARGA, 
VELOCIDADE 450MB

12,000 450,000 5.400,00

108422 DISAMA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108391 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEMED BANDA LARGA VELOCIDADE 450MB 12,000 450,000 5.400,00

108392 E.M.E.F ALTAIR DA COSTA ALVES FERREIRA BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,000 250,000 3.000,00

108393 E.M.E.F EZEQUIEL LISBOA BANDA LARGA, VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108394 E.M.E.F DEP GERALDO MANSO PALMEIRA BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,000 250,000 3.000,00

108395 E.M.E.F MISSIONÁRIO NELS NELSON BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108396 E.M.E.F PROFESSORA NEIDE CARRÉRA BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,000 250,000 3.000,00

108397 E.M.DE.E. I BOTAFOGO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108398 E.M.DE.E. I PARAISO INFANTIL BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108399 E.M.E.I PROF TAURINA CARRERA BOTELHO BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,000 250,000 3.000,00

108400 CENTRO DE ATENDIMENTO - CAEE BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108401 BIBLIOTECA MUNICIPAL BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108402 ESCOLA DE MUSICA ELADIO ALMEIDA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108428 CONSELHO ESCOLAR BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108388 SECRETARIA DE CULTURA,BANDA LARGA, VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108389 CENTRO CULTURAL BANDA LARGA VELOCIDADE 205MB 12,000 250,000 3.000,00

108403 SECRETARIA DE SÁUDE-LINK DEDICADO VELOCIDADE 50MB 12,000 1.187,000 14.244,00

108404 HOSPITAL MUNICIPAL BANDA LARGA VELOCIDADE 350MB 12,000 350,000 4.200,00

108405 LABORATÓRIO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108406 UBS (CONSUTÓRIO) BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108407 ESF Arnelio dos Santos BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108408 ESF KM 17 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108409 ESF KM26 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108410 ESF KM38 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108411 ESF Vila da Penha BANDA LARGA OU SATÉLITE, VELOCIDADE 250 OU 100MB 12,000 250,000 3.000,00

108412 ESF Tatuteua BANDA LARGA OU SATÉLITE 250 OU 100MB 12,000 250,000 3.000,00

108413 ESF São Miguel do Itaquere BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 
OU 100MB

12,000 250,000 3.000,00

108414 ESF Martins Pinheiro BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 
100MB

12,000 250,000 3.000,00

108415 ESF Quarenta do Mocooca BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 
100MB

12,000 250,000 3.000,00

108416 ESF Ilha de Algodoal BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 
100MB

12,000 250,000 3.000,00

108424 CAFF BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108417 ASSISTÊNCIA SOCIAL-LINK DEDICADO VELOCIDADE 50MB 12,000 1.187,000 14.244,00

108418 CONSELHO TUTELAR BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108419 CASA DOS CONSELHOS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108420 CRAS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

108421 CREAS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,000 250,000 3.000,00

Total do(s) item(ns) : 165.132,00
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108385 PREFEITURA( RH, CONTABILIDADE, TESOURO)LINK DEDICADO 
VELOCIDADE 50MB

12,0000 2.058,667 24.704,00

108386 PREFEITURA(LICITAÇÃO, JURIDICO, TRIBUTOS)BANDA LARGA 
VELOCIDADE 450MB

12,0000 1.053,333 12.640,00

108390 CASA DO CIDADÃO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108427 IBGE BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108387 SECRETRARIA DE OBRAS, AGRICULTURA, E TRANSPORTE,BANDA 
LARGA, VELOCIDADE 450MB

12,0000 1.053,333 12.640,00

108422 DISAMA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108391 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEMED BANDA LARGA VELOCIDADE 450MB 12,0000 1.053,333 12.640,00

108392 E.M.E.F ALTAIR DA COSTA ALVES FERREIRA BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,0000 586,667 7.040,00

108393 E.M.E.F EZEQUIEL LISBOA BANDA LARGA, VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108394 E.M.E.F DEP GERALDO MANSO PALMEIRA BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,0000 586,667 7.040,00

108395 E.M.E.F MISSIONÁRIO NELS NELSON BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108396 E.M.E.F PROFESSORA NEIDE CARRÉRA BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,0000 586,667 7.040,00

108397 E.M.DE.E. I BOTAFOGO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108398 E.M.DE.E. I PARAISO INFANTIL BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108399 E.M.E.I PROF TAURINA CARRERA BOTELHO BANDA LARGA VELOCIDADE 
250MB

12,0000 586,667 7.040,00

108400 CENTRO DE ATENDIMENTO - CAEE BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108401 BIBLIOTECA MUNICIPAL BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108402 ESCOLA DE MUSICA ELADIO ALMEIDA BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108428 CONSELHO ESCOLAR BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108388 SECRETARIA DE CULTURA,BANDA LARGA, VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108389 CENTRO CULTURAL BANDA LARGA VELOCIDADE 205MB 12,0000 511,667 6.140,00

108403 SECRETARIA DE SÁUDE-LINK DEDICADO VELOCIDADE 50MB 12,0000 2.058,667 24.704,00

108404 HOSPITAL MUNICIPAL BANDA LARGA VELOCIDADE 350MB 12,0000 820,000 9.840,00

108405 LABORATÓRIO BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108406 UBS (CONSUTÓRIO) BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108407 ESF Arnelio dos Santos BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108408 ESF KM 17 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108409 ESF KM26 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108410 ESF KM38 BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108411 ESF Vila da Penha BANDA LARGA OU SATÉLITE, VELOCIDADE 250 OU 
100MB

12,0000 4.753,333 57.040,00

108412 ESF Tatuteua BANDA LARGA OU SATÉLITE 250 OU 100MB 12,0000 4.753,333 57.040,00

108413 ESF São Miguel do Itaquere BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 
OU 100MB

12,0000 4.753,333 57.040,00

108414 ESF Martins Pinheiro BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 
100MB

12,0000 4.753,333 57.040,00

108415 ESF Quarenta do Mocooca BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 
OU 100MB

12,0000 4.753,333 57.040,00

108416 ESF Ilha de Algodoal BANDA LARGA OU SATELITE VELOCIDADE 250 OU 
100MB

12,0000 4.753,333 57.040,00

108424 CAFF BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108417 ASSISTÊNCIA SOCIAL-LINK DEDICADO VELOCIDADE 50MB 12,0000 2.058,667 24.704,00

108418 CONSELHO TUTELAR BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108419 CASA DOS CONSELHOS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108420 CRAS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

108421 CREAS BANDA LARGA VELOCIDADE 250MB 12,0000 586,667 7.040,00

Total  : 660.332,09
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